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Outline è un apparecchio dal design 
minimale che esprime il tema dei “Pieni 
e Vuoti Luminosi” di Simes, utile a ridurre 
l’impatto visivo del prodotto a favore 
dell’architettura. Outline in versione 
proiettore viene offerto con fascio Spot 10° 
e Flood 29° per applicazioni a terra, parete o 
palo. Outline viene offerto anche con fascio 
Very Wide 91° x 116° in versione a parete 
o palo per l’illuminazione di ampi spazi 
esterni tipo parchi, piazzali e parcheggi.

DESCRIZIONE TECNICA
Struttura in alluminio pressofuso ad elevata 
resistenza all’ossidazione. Viti a brugola in 
acciaio INOX A4. Diffusore in vetro temprato 
di spessore 5mm. Riflettore realizzato con 
polimeri ricoperti in alluminio purissimo 
per Outline Flood. Lenti concentranti o 
diffondenti per Outline Spot. Apparecchio 
precablato con cavo in neoprene H05RN-F 
e connettore per connessione nella base.  
Doppia verniciatura extra resistente.

MODELLO REGISTRATO

GRADO DI PROTEZIONE 
IP65

CLASSE DI ISOLAMENTO
CLASSE I y

RESISTENZA MECCANICA
IK 08

COLORI

Grigio Alluminio

Grigio Antracite

OUTLINEOUTLINE Proiettore
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OUTLINE

MODULO LED 3000K CRI90 6720lm 54,9W
(a richiesta 2700K CRI90 6384lm) 
(a richiesta 4000K CRI80 8372lm)
220V-240Vac 50/60Hz
ON/OFF Non Dimmerabile

MODULO LED 3000K CRI90 6720lm 54,9W
(a richiesta 2700K CRI90 6384lm)
(a richiesta 4000K CRI80 8372lm)
220V-240Vac 50/60Hz
ON/OFF Non Dimmerabile

A richiesta, senza sovrapprezzo, versione con fasci: 42°

MODULO LED 3000K CRI90 5600lm 42W
(a richiesta 2700K CRI90 5320lm) 
(a richiesta 4000K CRI80 6975lm)
220V-240Vac 50/60Hz
ON/OFF Non Dimmerabile

OUTLINE Applicazioni a palo 

Outline può essere installato a palo 
utilizzando l’apposita basetta di ancoraggio. 

ATTACCO A PALO Ø 60-76mm SINGOLO
Per 1 Outline

ATTACCO A PALO Ø 60-76mm DOPPIO
Per 2 Outline

TIRAFONDI PER PALO
In acciaio zincato con bulloni M16
per S.2843 e S.2845

PALO CILINDRICO Ø 76mm DA INTERRARE
Altezza totale del palo 5000mm 
Da interrare per una profondità di 500mm
Completo di porta d’ispezione
e morsettiera di cablaggio.

PALO CILINDRICO Ø 76mm FLANGIATO
Altezza totale del palo 4500mm 
Completo di porta d’ispezione
e morsettiera di cablaggio.

PALO CILINDRICO Ø 60mm DA INTERRARE
Altezza totale del palo 4000mm 
Da interrare per una profondità di 500mm

PALO CILINDRICO Ø 60mm FLANGIATO
Altezza totale del palo 3500mm 

RIDUTTORE
per palo cilindrico Ø 60mm o Ø 76mm  
Disponibili su richiesta per S.2809

BASE PER PALI FLANGIATI
ed INTERRATI 
Ø102mm oppure Ø120mm
In alluminio pressofuso verniciato.

PICCHETTO PER OUTLINE
In polipropilene
Colore: nero (cod .09)

Accessorio

Fascio Spot con lenti

Fascio Medio con lenti

Fascio Very Wide Flood con riflettore

S.3100W

S.3101W

S.3105W

S.3045

S.3044

S.2849

S.2845

S.2844

S.2843

S.2842

S.2809

S.3079
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